
Disciplína: Slávia 30 Kategória:

Holíč, dňa: 21.11.2014

Por. Priezvisko a meno Rok narod. Klub 1. 2. 3. Spolu

I Polakovičová Erika 2000 J. Bohunice 92 92 93 277

II Polačiková Lucia 2003 M.R.Š. Hlohovec 90 86 91 267

III Janíková Nina 2000 Trakovice 90 86 85 261

4 Orichelová Michaela 2001 Trakovice 84 73 74 231

5 Jánošíková Natália 2001 Skalica 69 70 81 220

6 Jakúbková Nikola 2002 Skalica 70 67 79 216

7 Valovičová Vanesa 2000 Skalica 69 68 63 200

8 Sojáková Monika 2000 Gbely 52 62 63 177

9 Smolková Klaudia 2003 Gbely 43 34 48 125

I Nogová Natália 1999 Skalica 90 83 88 261

I Špaček Dominik 2000 B. Holíč 98 100 99 297

II Gažovič Bronislav Martin 2000 Trakovice 96 94 95 285

III Vymyslický Denis 2001 B. Holíč 94 94 94 282

4 Jakúbek Igor 2000 B. Holíč 94 97 90 281

5 Čech Teodor 2000 B. Holíč 91 92 89 272

6 Michalička Matúš 2001 B. Holíč 89 90 89 268

7 Moravčík Samuel 2000 Hlohovec 89 88 89 266

8 Volf Jakub Ján 2000 Trakovice 87 89 89 265

9 Lackovič Marcel 2000 J. Bohunice 89 89 87 265

10 Ružička Michal 2002 B. Holíč 90 85 88 263

11 Foltýn Martin 2001 Školská Holíč 86 89 83 258

12 Vican Martin 2000 Trakovice 84 83 84 251

13 Nemeček Erik 2002 B. Holíč 78 88 81 247

14 Skála Ondrej 2002 Skalica 76 91 75 242

15 Černý Nicolas 2002 Skalica 78 80 81 239

16 Majerík Matej 2002 Felcána Hlohovec 78 75 83 236

17 Svitek Jozef 2002 B. Holíč 70 65 88 223

18 Morávek Nikolas 2003 Skalica 67 75 71 213

19 Arpáš Kritián 2003 Trakovice 71 66 73 210

20 Vanek Leo 2001 Gbely 71 64 66 201

21 Sukupčák Ján 2001 Skalica 64 64 68 196

22 Moravčík Gabriel Ján 2002 Felcána Hlohovec 74 62 60 196

23 Vanek Jakub 2001 Gbely 55 51 56 162

25 Nemec Patrik 2001 Gbely 42 48 67 157

26 Malík Samuel 2003 Gbely 39 55 52 146

27 Smolka Jozef 2003 Gbely 8 1 7 16

Mladší chlapci

Názov súťaže:

III. Kolo PSTM Holíč

Mladšie dievčatá

Staršie dievčatá



Disciplína: Slávia 30 Kategória:

Holíč, dňa: 21.11.2014

Por. Priezvisko a meno Rok narod. Klub 1. 2. 3. Spolu

I Bimka David 1999 G. Skalica 100 99 100 299

II Sobota Peter 1999 J. Bohunice 90 92 98 280

III Okenica Jakub 1999 B. Holíč 88 90 91 269

Disciplína: Slávia 30 Kategória: družstvá

Holíč, dňa: 21.11.2014

Por. Priezvisko a meno Rok narod. Škola Spolu

Vymyslický Denis 2001 282

Michalička Matúš 2001 268

Špaček Dominik 2000 297

Sobota Peter 1999 280

Polakovičová Erika 2000 277

Lackovič Marcel 2000 265

Gažovič Bronislav Marcel 2000 285

Janíková Nina 2000 261

Volf Jakub Ján 2000 265

Čech Teodor 2000 272

Okenica Jakub 1999 269

Ružička Michal 2002 263

Jakúbek Igor 2000 281

Nemeček Erik 2002 247

Svitek Jozef 2002 223

Moravčík Samuel 2000 266

Moravčík Gabriel Ján 2002 196

Majerík Matej 2002 236

Jánošíková Natália 2001 220

Jakúbková Nikola 2002 216

Nogová Natália 1999 261

Arpáš Kristián 2003 210

Orichelová Michaela 2001 231

Vican Martin 2000 251

Skála Ondrej 2002 242

Černý Nicolas 2002 239

Sukupčák Ján 2001 196

Sojáková Monika 2000 177

Vanek Jakub 2001 162

Vanek Leo 2001 201

Malík Samuel 2003 146

Smolka Jozef 2003 16

Smolková Klaudia 2003 125

Názov súťaže:

III. Kolo PSTM Holíč

847

III. Kolo PSTM Holíč

Názov súťaže:
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